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OVER ZOO Szampon Frutti Power
Mango Dla Psów Długowłosych 200ml

Cena 18,23 zł

Numer katalogowy 5900232781478

Kod producenta 5900232781478

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Pojemność 200

Opis produktu
OVER ZOO Szampon Frutti Power Mango Dla Psów Długowłosych 200ml - Opis Produktu

Długowłose psy są szczególnie narażone na zabrudzenia. Godzinny spacer po lesie czy zabawa w aportowanie w deszczowy
dzień często kończą się zabłoconą sierścią, która powoduje w domu kłopotliwe plamy na podłodze. Problematyczne u
przedstawicieli długowłosych ras mogą okazać się również kołtuny. Na te problemy pomoże Ci OVER ZOO Szampon Frutti
Power Mango dla psów długowłosych 200ml. Emulsja z ekstraktem z egzotycznego owocu ma za zadanie nawilżyć włos, a tym
samym ułatwić jego rozczesywanie. Szampon dla psów długowłosych jest jednocześnie delikatny i skuteczny.

OVER ZOO Szampon Frutti Power Mango Dla Psów Długowłosych 200ml - Dane Techniczne

Pojemność 200ml

OVER ZOO Szampon Frutti Power Mango Dla Psów Długowłosych 200ml - Sposób Użycia

Zmoczyć sierść psa letnią wodą i rozprowadzić szampon na całym ciele, uważając aby nie dostał się do oczu i uszu
zwierzęcia
Następnie dokładnie spłukać
W razie potrzeby czynność powtórzyć
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Przy pomocy produktu bez trudu usuniesz zanieczyszczenia, ale nie podrażnisz przy tym skóry zwierzęcia. Szampon ma
neutralne pH dla psa. Użytkowanie preparatu uprzyjemni Ci piękny zapach soczystego i słodkiego mango. Regularne
stosowanie emulsji sprawi, że rozczesywanie włosów psa nie będzie już nigdy problemem. W naszym asortymencie znajdziesz
także szampony Over Zoo w innych zapachach – kiwi, truskawkowym, kokosowym oraz bananowym.

OVER ZOO Frutti Power Mango to owocowy szampon dla psów o długiej i półdługiej sierści ze skłonnościami do kołtunienia.
Dzięki zawartości ekstraktu z mango doskonale nawilża włos, ułatwiając tym samym jego rozczesanie po kąpieli. Po umyciu
sierść pozostaje lśniąca i wygładzona. Przyjemny zapach mango sprawi, że z przyjemnością wykąpiesz swojego pupila.
Szampon posiada neutralne pH dla skóry psa.

Skład: substancje powierzchniowo czynne, ekstrakt z mango, substancja zapachowa, konserwant, chlorek sodu, woda, CI
15985
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